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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424026C

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit Enso Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra Pallati Pegaso Nr. 
30 Apt 22 Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9,00
9. Objekti i aktivitetit Nxitjen, krijimin dhe inkurajimin e iniciativave te turizmit; 

planifikimin, zbatimin dhe zhvillimin e sherbimeve per 
projektimin, drejtimin teknik dhe menaxhimin e projekteve 
per realizimin me celesa ne dore te komplekseve te 
patundshme te te gjitha llojeve (ndertime banesash, tregtare, 
industriale, turistike — hoteleri, objekte sportive, etj. ); 
blerjen, shitjen, shkembimin, ndertimin, menaxhimin dhe 
administrimin, si per vete dhe per llogari te paleve te treta, te 
cdo lloj te pasurive te patundshme dhe te bashkepronesive te 
pasurive te paluajtshme; marrjen e mandateve te shitjes se 
sendeve te luajtshme dhe/ose te pronave te paluajtshme,qofte 
ne pronesi te plote, ne bashkepronesi te pandare, qofte me 
shume pronare; ofrimin e sherbimeve teknike, administrative 
dhe tregtare, dhenien me qira te pasurive te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, edhe per llogari te paleve te treta, si 
dhe te shitjen e te drejtave te qendrimit Kompania do te 
ndertoje dhe drejtoje mjetet turistike te hotelerise, me pajisje 
sportive rekreative dhe shendetesore te perfshira ne to, pa 
ndonje kufizim apo shtrengim, ne token e saj ose te nje pale 
te trete, me menaxhimin e vet apo te te treteve. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet komerciale, industriale, 
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financiare, menaxhim pasurish te tundshme e te patundshme 
qe konsiderohen nga Organi Administrativ, te nevojshme ose 
te E dobishme per arritjen e qellimit te objektit te shoqerise, 
perdorimin e burimeve financiare qe lidhen me Komunitetin 
Evropian, ne favor te shtetit, per administraten rajonale, 
administraten lokale apo entet qe ende i atribuohen 
administratave te tilla, per , grupet financiare, publike ose 
private, duke perfshire ketu, per aq:sa mund te jete e 
nevojshme, ofrimin e garancive, sildhe mbeshtetjes dhe 
dhenien e krijimin e garancive reale edhe ndaj detyrimeve te 
paleve te treta. Shoqeria mund te marre si drejtperdrejte, dhe 
ne menyre te terthorte, interesa dhe pjesernarrje, ne cdo 
forme, ne kompani dhe ndermarrje te tjera, qe jane themeluar 
apo do te themelohen, me objekt te ngjashem te shoqerise, te 
perafert apo qe perputhen me objektin e saj. Shoqeria mund 
te mane dhe leshoje, kontrata perfaqesimi, te marre e te jape 
kontrata te konsulences, te marre pjese ne sipermarrjet e 
perbashketa, ne konsorciume ose grupe kompanish 
kombetare dhe nderkombetare. Veprimtarite e permendura 
mund te kryhen, pasi konsiderohen nga administratoret si 
shume te dobishme per arritjen e qellimit te dispozitave te 
objektit social te saj
Avni Delvina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2021                Deri: 30/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DajanaDlvina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 550,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YmerDelvina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SkenderDelvina
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AvniDelvina

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MeliosDelvina

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 450,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët RevekaDelvina

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët ErosDelvina

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 550,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët NimeteDelvina

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.550,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,50
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Ortakët MimozaPilika

20.1 Vlera e kapitalit                Para: 550,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Enso Holding
E-Mail: juridik4@agikons.com  
Telefon: 0682003587  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663694-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718232-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.06.2021 për përditësimin e të 
dhënave të administratorit z Avni Delvina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Delvina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "5.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni  Delvina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Delvina")                      Nga data "30/01/2021             
Ne daten "30/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Avni  Delvina")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5678BAA6-3BB6-4654-89BB-00ACA23FA4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9A0B31-CA57-4955-AE97-4C01DAD6458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFCC78D-1FE3-4DC7-8AAE-7D6C104D5ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E641536-0E24-4BA2-BEE4-ABFA5E0092F9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6AFF8-2BEF-4A6F-8D97-46A56D344141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6AFF8-2BEF-4A6F-8D97-46A56D344141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA08A025-DBEF-4087-B34D-526A72E38A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EF5B5-C20D-47C3-AC76-ECF1C5538037

